
ZARZĄDZENIE NR 17
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym 
w zarządzie Straży Granicznej

Na podstawie  art. 9 ust. 7 pkt 6 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 147, 125 i 235) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu   nr 95 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 31 października 2014 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 120, z późn. zm.1)  ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 174 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w KGSG jest komendant NwOSG, z zastrzeżeniem uprawnień Dyrektora-Szefa Sztabu Komendanta 
Głównego Straży Granicznej, o których mowa w § 184 ust. 2a.”;

2) w § 184 po ust. 2 dodaje się ust. 2a-2c w brzmieniu:

„2a. Dyrektor-Szef Sztabu Komendanta Głównego Straży Granicznej wyraża zgodę na odpłatne lub 
nieodpłatne zakwaterowanie i wyżywienie osób korzystających z Ośrodka w Otwocku.

2b. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 2a, nie może spowodować przekroczenia wysokości limitu 
całodziennego zakwaterowania i wyżywienia określonego pisemnie przed rozpoczęciem każdego roku 
budżetowego przez komendanta NwOSG.

2c. Komendant NwOSG, może w ciągu roku budżetowego zmienić wysokość limitu, o którym mowa 
w ust. 2b, na pisemny wniosek Dyrektora-Szefa Sztabu Komendanta Głównego Straży Granicznej. 
O zmianie limitu komendant NwOSG informuje pisemnie Dyrektora-Szefa Sztabu Komendy Głównej 
Straży Granicznej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. bryg. SG Tomasz Praga

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 89, z 2016 r. poz. 20, 
64 i 113, z 2017 r. poz. 15 i 54 oraz z 2018 r. poz. 63 i 83.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 16


